Oficio GP nº  045/2018

São José da Coroa Grande - PE, 28 de março de 2018.

Ilmo. Sr. Inspetor

Inspetoria Regional – Palmares –PE

Assunto: Encaminhamento da Prestação de Contas de Gestão, exercício
financeiro de 2017.

Senhor Inspetor,

Nos termos da Resolução T. C. nº 025/2017, no prazo previsto no seu

Art. 5º, faço o encaminhamento da Prestação de Contas Anual da Prefeitura

Municipal de São José da Coroa Grande/PE – Contas de Gestão, relativas ao

exercício financeiro de 2017, atendendo todos os itens da referida Resolução.

Desta forma, apresento a todos que fazem este Conselho de Contas,

os mais sinceros votos de estimas e considerações.

Atenciosamente,

Jaziel Gonsalves Lages

-PREFEITO-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JA

Z
IE

L
 G

O
N

SA
L

V
E

S L
A

G
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 407fc253-9f10-4335-a769-541d0cab1b97

		2018-04-01T21:50:04-0300
	JAZIEL GONSALVES LAGES:75473585434